DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAME-BASED LEARNING
PELAS LENTES DOS DISCENTES DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
de autoria de SUSANE DE QUEIROZ VALE FREITAS, JOANA D’ARC MEDEIROS
MARTINS, AMANDA SAMYLLI DA SILVA, FRANCISCO FABIANO DE BRITO, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94799

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94799